
 

 

 

Uchwała Nr 201/XVI/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 stycznia 2020r.  

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 107/X/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia  

27 sierpnia 2015 roku. 

 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r, poz.506 ze zm.) Rada Miasta 

Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 107/X/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia 27 sierpnia 2015 

roku w sprawie nadania nazw rondom i ulicom na terenie miasta Ciechanów 

(Dz.Urz.Woj.Maz. z dnia 8 października 2015r poz.8079) § 1 ust.1 pkt 1 

otrzymuje brzmienie: 

 

„1) rondo im. Gen. Augusta Emila Fieldorfa „Nila” – rondo położone w  

rejonie skrzyżowania ulicy Gostkowskiej z proponowaną ulicą Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia” 

 

§ 2.  

 

Szczegółowe położenie ronda po zmianie, o której mowa w § 1 przedstawia 

załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Ciechanów. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 
Przewodniczący 

                         Rady Miasta Ciechanów 

 

                   /-/ Krzysztof Leszczyński 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 Uchwałą  Nr 107/X/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia 27 sierpnia 

2015 roku nadana została nazwa ronda Generała Emila Fieldorfa „Nila”. 

 Nadana nazwa nie uwzględnia jednak pierwszego imienia, którym 

generał posługiwał się przez całe życie.  

 Zgodnie z Uchwałą Nr 179/XIV/2019 Rady Miasta Ciechanów z dnia 

28 listopada 2019 roku w sprawie rozpatrzenia wniosku o zmianę nazwy ronda 

imienia Generała Emila Fieldorfa „Nila” podjęcie uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

   /-/ Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 



 

  

Wyrys z 

mapy Skala 1:1000 

rondo im. Gen. 

Augusta Emila 

Fieldorfa „Nila” 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 201/XVI/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 stycznia 2020r. 


